
Zarządzenie ZW Nr 0050.126.2020 

Wójta Gminy Popów z dnia 09 października 2020 r.

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Popów.

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
pubiicznych (Dziennik Ustaw rok 2019 poz. 869 z późn. zm.) i Uchwały 
106/XVII/2019 Rady Gminy Popów Wójt Gminy Popów zarządza, co następuje:

§1

Dokonuje się następujących zmian w układzie wykonawczym wydatków budżetu gminy.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 1.000,00 1.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1.000,00 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

750 Administracja publiczna 25.500,00 25.500,00
75022 Rady gmin(miast, miast na prawach

powiatu) 6.000,00 6.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00

75023 Urzędy gmin(miast, miast na prawach
powiatu) 18.000,00 18.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00

75095 Pozostała działalność 1.500,00 1.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00
4430 Różne opłaty i składki 1.500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 4.000,00 4.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 3.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00
4260 Zakup energii 3.000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1.000,00 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

801 Oświata i wychowanie 149.847,35 149.847,35
80101 Szkoły podstawowe 1.000,00 133.541,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.601,14
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 940,00
80104 Przedszkola 145.000,00 506,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 506,21

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 940,00
4300 Zakup usług pozostałych 940,00



80148
4300

80150

4010
4210
4300

korpusu służby cywilnej
Stołówki szkolne i przedszkolne 2.062,00
Zakup usług pozostałych 2.062,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 845,35
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
Zakup usług pozostałych 45,35

15.800,00
15.000,00

800,00

180.347,35 180.347,35

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


